
 

 
 

ORDINE DI SERVIZIO N.   9  DEL 27 aprile 2015 

 

OGGETTO: Piano di comunicazione per la promozione dei prodotti dell’acquacoltura – impiego personale camerale 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

 

• visto il Regolamento sull'organizzazione degli uffici e dei servizi dell'ente, approvato con delibera consiliare n. 2 del 

24.6.2004;  

 

PREMESSO  

 

• che, con delibera n. 41 del 21 aprile 2015, la Giunta di questa Camera ha aderito all’iniziativa, proposta da 

Unioncamere ed elaborata in stretto raccordo con il Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali, avente 

ad oggetto l’attuazione di un piano di comunicazione per la promozione dei prodotti dell’acquacoltura; 

• tenuto conto che, per le attività affidata alla realizzazione di questa Camera, Unioncamere riconoscerà l’importo 

complessivo di € 32.000,00, sia a copertura dei costi figurativi per il personale impiegato per la sua attuazione, sia per 

i costi vivi, al netto dell’IVA che non è una spesa eleggibile; 

• tenuto conto che Unioncamere ha disposto l’eleggibilità della spesa e la relativa rendicontazione alla data del 30 

settembre p.v.; 

• sentiti i Dirigenti interessati; 

• considerato che, ai fini della migliore riuscita dell’iniziativa ed in considerazione dei diversi ambiti camerali coinvolti,  

occorre impegnare, a vario titolo ed in funzione delle competenze specifiche attinenti a diversi Servizi dell’Ente, le 

risorse umane camerali di seguito indicate ed, in particolare: 

Servizio/Ufficio Nominativo dipendente 

Segretaria Generale/Presidenza/Affari Generali Dr. Giuseppe Rauso 

 Dr.ssa Valeria Rauci 

Promozione Dr. Luigi Rao 

 Dr.ssa Daniela Bellomo 

 Dr.ssa Mariangela Sposito 

 Dr. Francesco Raucci 

Ragioneria/Provveditorato/Personale Dr. Angelo Cionti 

 Dr.ssa Immacolata Liguori 

 Dr.ssa Anna Di Forte 

 Sig.ra Annalisa Grasso 

 Sig.ra Marilina Tierno 

 Sig.ra Assunta Di Maio 

 Sig.ra Annamaria Arbolino 

 Dr. Luciano La Rocca 

 Sig. Salvatore Campolattano 

 Sig. Francesco Diomaiuta 

 

  



 DISPONE 

 

• Che a decorrere dalla data odierna e fino al 30 settembre p.v., salvo diversa valutazione, il personale camerale 

indicato in preambolo sia impiegato sull’attuazione dell’iniziativa proposta da Unioncamere ed elaborata in stretto 

raccordo con il Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali, avente ad oggetto l’attuazione di un piano di 

comunicazione per la promozione dei prodotti dell’acquacoltura, con l’articolazione e le modalità di seguito 

specificate: 

 

 

• di chiarire che nulla sarà dovuto al personale impiegato sull’iniziativa, trattandosi di ordinario espletamento di 

funzioni e compiti da svolgersi durante l’orario di servizio. 

 

                                                                      IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                   dr. Luca Perozzi 

Servizio/Ufficio Nominativo dipendente Giorni/settimana Totale gg/uu 

Segretaria Generale/Presidenza/Affari 

Generali 

Dr. Giuseppe Rauso 
1 6 

 Dr.ssa Valeria Rauci 1 5 

Promozione Dr. Luigi Rao 1 7 

 Dr.ssa Daniela Bellomo 2 22 

 Dr.ssa Mariangela Sposito 1 12 

 Dr. Francesco Raucci 1 14 

Ragioneria/Provveditorato/Personale Dr. Angelo Cionti 1 4 

 Dr.ssa Immacolata Liguori 1 7 

 Dr.ssa Anna Di Forte 1 6 

 Sig.ra Annalisa Grasso 1 10 

 Sig.ra Marilina Tierno 1 6 

 Sig.ra Assunta Di Maio 1 5 

 Sig.ra Annamaria Arbolino 1 8 

 Dr. Luciano La Rocca 1 8 

 Sig. Salvatore Campolattano 1 5 

 Sig. Francesco Diomaiuta 1 5 

  TOTALE  


